conuersantur. Demig circa hoc melius videtur habere plures confessores nisi discetos in punitiis iniungendis quod reservando casus multos discretis paucis hominibus ad hoc ducere pudore cogente. ne talibus paucis confiteat in eternum sicut tollerabilius est finire primam in purgatorio quod ut infinita paciat in inferno. ¶ **Vicesimo**
tercio remanet aliquando in sacerdote scurpus sup confessione peccatoris quod non dixerit omnia et hoc habet vel scit aliunde quod per confessiones vel quod tenet certa pricipia ex iuncta confessatis quod tale peccatum commisserit aut alijs modis quo casu vel remittat peccatorem per avisando se ut dictum est vel si absoluunt predicat sepius iterum et iterum quod si celum aliquid confessio sua et absolucionem remittit in valida est et irmosoria. Dicere demig poterit ut si mallet alteri confiteri pergit in nomine domini tantummodo fiat integra confessio sua. Sufficit hoc nec aliud erigitur aut rediat si relit alias cum punione maiori. ¶ **Vicesimo** quarto petat confessio a peccatore si propoat alstinere cum auxilio

dei deinceps a peccatis Item si caret odio
contumaciam Item si vult realitatem poterit
alienum restituere Item si occasiones certas
peccatorum vitare proponit ut concubinarum
et usuram et similia Si aliquod istorum
defuerit non valet absolutio nec tradi debet
Si hoc peccatum fateatur suadeatur tamen ite-
ris agere bona que potuerit ut deus illu-
minet eum ipsum Idem dixi de reuocatione
seductorum malis consilios et moribus per eum
et diffamatis iustis et similibus non credo
tamquam ultra illud quod verisimilitudinem fieri potest
talia reparando ¶ Viceversa quando inveni-
tur confessio penitentia non aliud quam a consi-
sensu peccatoris et de qua speret impleci-
onem nisi forte peccata essent publica et
scandalosa per quibus ad reparationem cogi-
debatur inuite Ceterum potest aliquando dare
penitentiam de non peccando tali vel tali criminis
per temporum futurum sub pena aliquam vel
pecuniaria vel corporali efficaciter soluenda.
infra biduum post perpetuationem delicti aut
aliquam hominem commoueat tamquam ipse confessus
Aut sub debito redendi ad confessionem

ne pniaz hanc aut aliā quālibz acceptet
si noz eam pponet se firmit impleturam
Agnou eritqz grauem in purgatorio qz
in hoc mūdo et ḡuius omnia soluturum
Ceterū de celando pniaz suā et ea que in
confessione acta dictaqz fuerint et de nō
respondendo ea curiose interrogātib⁹ mo
ueatur **D**eī z reliq multa tracti potuerāt
quoz nōnulla iam cōscripsi ptim latino
eloquio. ptim galico in variis tractatu
lis. z alij doctores longe ampliora utili
cra ac vera **N**ec interim p sui breuitate
ne fastidio sint sufficiāt **E**t quia si qz ad
opus hoc saluberrimum bona fixe pcessē
rit ille plus exerceendo z orando qz lege
do erudietur atqz pficiet.